
 

         Słupsk, dnia 09.05.2025 r. 
 
 
 
 
L.dz. ZP.29.05.2025.2 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1097113  

 
Do: 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie niniejszego 
zamówienia 
 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pn. Dostawa urządzenia sprzątającego wielofunkcyjnego w ramach zadania 
„Budowa instalacji do fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej  
w Bierkowie”, nr ref.: 9.T.2025. 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320), zawiadamia iż wniesiono wniosek dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”.  
Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 
 
Wniosek z dnia 09.05.2025 r. godz. 14.28: 
 
Pytanie 1  
Załącznik 1a do SWZ pkt 2. ppkt 2.2 Ładowność zbiornika 
1. Czy Zamawiający pod pojęciem ładowność zbiornika minimum 500l, wymaga aby pojemność 
zbiornika minimum 500l była wartością netto czyli rzeczywistą pojemnością zbiornika zgodnie  
z normą EN 15429- 1? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby ładowność zbiornika wynosiła min. 500l. 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1097113


 

Pytanie 2  
Załącznik 1a do SWZ pkt 2. ppkt. 2.7 System zraszania szczotek i kanału 
2. Czy Zamawiający celem bardzo dobrego zraszania kanału wymaga aby urządzenie było wyposażone 
w system recyrkulacji wody? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami OPZ urządzenie musi posiadać certyfikat PM 2,5; PM 10 potwierdzający poziom 
niskiej emisji pyłów. 
 
Pytanie 3  
Załącznik 1a do SWZ pkt. 1 ppkt. 1.15 Interfejs CAN 
3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania interfejsu CAN gdyż tego typu małe urządzenia 
wielofunkcyjne w zdecydowanej większości nie posiadają szyn CAN? 
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania interfejsu CAN. 
 
Pytanie 4  
4. Czy Zamawiający dopuści katalog części zamiennych wraz z wykazem części w wersji numeryczno 
– obrazkowej zamiast w języku polskim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza katalog części zamiennych wraz z wykazem części w wersji numeryczno – 
obrazkowej. 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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